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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejne under
opbevaring af fødevarer, råvarer, mellemprodukter og
færdigvarer for beskyttelse mod forurening, og korrekte
temperaturer, både tørvarer, kølevarer, frostvarer og
varmholdte varer, OK.
Kontrolleret hygiejne ved servering, udlevering i kantine, OK.
Der var ikke buffet ved tilsynet. Kontrolleret område med
genbrugsemballage og hygiejne, OK. Kontrolleret arbejdsgange
for desinfektion, der blev anvendt varmedesinfektion i
opvaskemaskine, der var ikke egentlige desinfektionsmidler i
køkkenet ved tilsynet. Der var både sure og basiske
rengøringsmidler også til skumudlægning. Kontrolleret
hygiejnisk indretning af vaske, herunder opvask, fødevarevaske
og håndvask, OK.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af
opbevaringsrum, arbejdslokaler, borde udstyr, gulve under
udstyr, ingen anmærkninger, udstyr desinficeres i
opvaskemaskine ved tilstrækkelig høj temperatur, OK..
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Køkkenlokale og områder, samt opbevaringsrum. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: På særligt en stikvogn, var der tydelig
rust på drejehjul under stikvogn.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at lokaler, udstyr og inventar, skal være
vedligeholdt, så der ikke forekommer korrosion, som rust.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
holdbarhedsfastsættelse på egne syltede varer. Der var fastsat
styring ved maksimal holdbarhed, eller kontrol af specifik pH
værdi, for sikring mod risiko ud fra Clostridier og Listeria, OK.
Kontrolleret implementering af egenkontrol med nedkøling,
specifikt med portionsstørrelser, overflade og tid, samt anvendt
indstikstermometer, ingen anmærkninger.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.


